[image: Описание: Герб чб с белой заливкой.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________ 2022 №____

Об утверждении отчета за 2021 год
о ходе реализации и оценке эффективности реализации
муниципальной программы «Развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Волжский Самарской области» на 2020-2024 годы

В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Волжский Самарской области от 11.02.2020 № 119 «Об утверждении порядка принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Администрации муниципального района Волжский Самарской области, руководствуясь Уставом муниципального района Волжский Самарской области, Администрация муниципального района Волжский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет о ходе реализации и оценке эффективности реализации муниципальной программы «Развития малого и среднего предпринимательства в муниципальном районе Волжский Самарской области» на 2020-2024 годы за 2021 год, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. [bookmark: _Hlk95483787]Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжская новь».
3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации муниципального района Волжский Самарской области (Колчин Е.М.).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                      на и.о. заместителя Главы муниципального района Волжский Самарской области Сухову Т.Ю.

Глава муниципального района                                                                       Е.А. Макридин

Булякин 203 77 86
image1.png